
FOTOVOLTAIKA

www.v-system.cz 

DLOUHODOBÉ ŘEŠENÍ PRO 
ÚSPORY A SOBĚSTAČNOST

 vyřídíme dotaci 
až 200 000 Kč

 instalace do 2 měsíců
 snížíte náklady na elektřinu 
až o 50%

UNIVERZÁLNÍ ZDROJ ENERGIE
Získáte elektřinu využitelnou pro 
jakýkoliv spotřebič v domácnosti, 
pro ohřev teplé užitkové vody, 
vytápění, větrání, chlazení a spoustu 
dalšího.

SNÍŽENÍ ZÁVISLOSTI NA SÍTI
Stanete se díky výrobě vlastní 
energie částečně nezávislí na cenách 
energií i na jejich dodávce. V případě 
ukládání energie do baterie, snadno 
přečkáte krátkodový výpadek 
elektřiny.

DOTACE Z PROGRAMU NZÚ
Vyřídíme pro Vás maximální možnou 
dotaci, a to i v případě dodatečné 
instalace na Váš stávající rodinný 
dům.

SNÍŽENÍ VÝDAJŮ ZA ELEKTŘINU
Pokryjete elektřinou ze Slunce 
významnou část spotřeby 
domácnosti a ušetříte za dodávky 
elektřiny z distribuční soustavy.

POPTEJTE 
BĚHEM 10 MINUT
s jednoduchou aplikací.



Kolín

Nymburk

Blansko

Vyškov

Hodonín

Břeclav

Jičín

TrutnovSemily

Náchod

Rychnov nad
Kněžnou

Ústí nad Orlicí

Svitavy

Hradec Králové

Pardubice

Chrudim

Havlíčkův Brod

Žďár nad Sázavou

Kutná Hora

Liberec
Jablonec

nad 
Nisou

Česká Lípa

Mělník

Litoměřice

Ústí
nad 

Labem

Děčín

Mladá Boleslav

Teplice

Most

Chomutov

Louny

Rakovník

Rokycany

Plzeň

Plzeň - sever

Plzeň - jih

Tachov

Domažlice

Karlovy Vary
Sokolov

Cheb

Kladno

Beroun

Příbram
Benešov

SEVER

VÝCHOD
ZÁPAD

STŘED

JIH

MORAVA
SEVER

Klatovy

Písek
Tábor

Strakonice

Prachatice

Český Krumlov

České Budějovice

Jindřichův Hradec

Pelhřimov

Jihlava

Třebíč

Znojmo

Brno - město

Brno - venkov

MORAVA
JIH

Snina

Humenné

Medzilaborce

Stropkov
Svidník

Vranov
nad Topľou

Bardejov

Sabinov

Stará Ľubovňa

Kežmarok

LevočaPoprad

Gelnica

Rožňava

Sobrance

Michalovce

Trebišov

Košice
Košice -
okolie

Spišská 
Nová Ves

Liptovský Mikuláš

Žarnovica

Žiar
nad 

Hronom

Banská
Bystrica

Brezno

Rimavská 
Sobota

Revúca

Poltár

Lučenec

Detva

Zvolen

Veľký
Krtíš

Krupina

Banská
Štiavnica

Žilina

Tvrdošín

Námestovo

Dolný Kubín

Martin
Ružomberok

Turčianské 
Teplice

Čadca

Kysucké 
Nové Mesto

Bytča

Levice

Nové Zámky

Komárno

Zlaté
Moravce

Nitra

Topoľčany

Šaľa

Malacky

Bratislava
Senec

Pezinok

Dunajská Streda

Galanta

Trnava Hlohovec

Piešťany
Senica

Skalica Myjava Nové Mesto
nad Váhom

Trenčín

Partizánske

Prievidza
Bánovce 

nad Bebravou

Ilava

Púchov

Považská
Bystrica

Jeseník

Šumperk
Bruntál

Opava

Ostrava
Karviná

Frýdek - Místek
Nový JičínOlomouc

Prostějov Přerov

Kroměříž

Zlín

Vsetín

Uherské Hradiště

Prešov

Hlavní město 
Praha 

FOTOVOLTAIKA BEZ STAROSTÍ 
OD V-SYSTÉM ELEKTRO

JSME ČLENEM SPOLKU SOLÁRNÍ ASOCIACE.

www.v-system.cz 

Západ: +420 733 313 182 – Martin P.
Střed: +420 720 937 491 – Daniel S.
Sever: +420 737 242 338 – Vladislava K.
Jih: +420 727 930 079 – Tomáš K.
Východ: +420 725 465 085 – David D.
Morava sever: +420 720 038 864 – Marcela L.
Morava jih: +420 720 059 350 – Tomáš P.
Slovensko:  +421 911 347 255 – Tomáš B.

Kontaktujeme Vás do 48 hodin 
(v pracovní dny) od obdržení poptávky.1. Instalaci provedeme do 2 měsíců 

od podpisu smlouvy.5.
Instalaci provedeme v souladu 
s požárními a dalšími předpisy.6.
Garantujeme montáž pomocí školených 
a certifikovaných montážních týmů.7.
Po podpisu smlouvy o dílo požadujeme 
počáteční zálohu max. do výše 50 % 
z celkové ceny, doplatek až po úspěšné 
revizi.

8.

Předáním díla naše komunikace se 
zákazníkem nekončí. Na telefonické nebo 
písemné podněty a reklamace reagujeme 
do 48 hodin (v pracovní dny).

9.

Poskytujeme záruční i pozáruční servis 
(opakované revize, řešení rozšíření 
systému apod.).

10.

Zdarma zpracujeme závaznou cenovou 
nabídku na míru Vašemu domu, která 
bude stanovena na základě obhlídky 
v místě realizace. Součástí cenové 
nabídky je i odhadovaná produkce 
el. energie během roku (v závislosti 
na ročním období a dané lokalitě).

2.

Vyřídíme pro Vás maximální možnou 
dotaci.3.
Dodáme kompletní řešení na klíč. Součástí 
balíčku je: dodávka a montáž technologie, 
zprovoznění systému, zaškolení obsluhy, 
revize a doklady potřebné pro doložení 
oprávněnosti dotace.

4.

Zásady 
pro instalaci 
a servis 
fotovoltaických 
elektráren


